

VJ Rørteknik A/S

Skagerrakvej 25, 6715 Esbjerg N
CVR-nr. 26 11 83 60

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 13. maj 2025

Mogens Norlén

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 5-7

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal 8

Ledelsesberetning 9

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 10

Balance 11-12

Egenkapitalopgørelse 13

Noter 14-18

Anvendt regnskabspraksis 19-22

Selskabsoplysninger

Selskabet	VJ Rørteknik A/S Skagerrakvej 25 6715 Esbjerg N
	CVR-nr.: 26 11 83 60 Stiftet: 28. juni 2001 Kommune: Esbjerg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jan Parmo Walsh Hansen, formand Jens Jørgen Jeppesen Mogens Norlén Johnni Hedegaard Morten Aabo Bech Mathias Parmo Hansen
Direktion	Jens Jørgen Jeppesen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Dokken 8 6700 Esbjerg
Advokat	Penta Advokater A/S Dokken 10 6700 Esbjerg

Hoved- og nøgletal

	2024 tkr.	2023 tkr.	2022 tkr.	2021 tkr.	2020 tkr.
Resultatopgørelse					
Bruttoresultat	78.567	75.595	73.006	67.027	61.128
Resultat af primær drift	8.559	8.414	11.692	7.323	7.927
Finansielle poster, netto	-320	-475	-198	-223	-55
Årets resultat	6.419	6.158	8.926	5.529	6.119
Balance					
Balancesum	43.693	47.748	44.521	60.645	51.920
Egenkapital	17.881	17.462	19.205	16.078	16.550
Investeringer i materielle anlægsaktiver	-650	-1.489	-971	2.218	2.520
Nøgletal					
Soliditetsgrad	40,9	36,6	43,1	26,5	31,9
Egenkapitalforrentning	36,3	33,6	50,6	33,9	36,8

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Soliditetsgrad:

$$\frac{\text{Egenkapital} \times 100}{\text{Samlede aktiver, ultimo}}$$

Egenkapitalforrentning:

$$\frac{\text{Resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$$

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af smedevirksomhed, herunder udførelse af reparationsarbejder og nybyggeri samt salg af materialer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 6.419 t.kr. mod et overskud i 2023 på 6.158 t.kr.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Resultatet er på niveau med forventningerne for året og betragtes af ledelsen som værende tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

For det kommende år forventes et aktivitetsniveau på niveau med 2024 og et resultat før skat i et niveau på 7-10 mio. kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		78.567.362	75.595.031
Personaleomkostninger	1	-68.485.067	-65.754.797
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.523.761	-1.426.547
Driftsresultat		8.558.534	8.413.687
Andre finansielle indtægter	2	107.478	181.355
Øvrige finansielle omkostninger	3	-427.363	-656.109
Resultat før skat		8.238.649	7.938.933
Skat af årets resultat	4	-1.819.422	-1.781.266
Årets resultat	5	6.419.227	6.157.667

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		149.748	269.547
Immaterielle anlægsaktiver	6	149.748	269.547
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.009.387	3.746.570
Indretning af lejede lokaler		2.868	20.073
Materielle anlægsaktiver	7	3.012.255	3.766.643
Anlægsaktiver		3.162.003	4.036.190
<hr/>			
Råvarer og hjælpematerialer		1.622.114	1.109.323
Varebeholdninger		1.622.114	1.109.323
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		34.091.256	37.149.316
Igangværende arbejder for fremmed regning	8	1.431.553	1.753.172
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		1.434.151	2.794.472
Andre tilgodehavender		852.516	340.727
Periodeafgrænsningsposter	9	125.669	91.121
Tilgodehavender		37.935.145	42.128.808
Likvide beholdninger		974.179	474.111
Omsætningsaktiver		40.531.438	43.712.242
<hr/>			
Aktiver		43.693.441	47.748.432
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiekapital	10	1.000.000	1.000.000
Overført resultat		10.481.394	10.462.167
Foreslået udbytte for regnskabsåret		6.400.000	6.000.000
Egenkapital		17.881.394	17.462.167
<hr/>			
Hensættelser til udskudt skat	11	1.981.000	2.089.000
Hensatte forpligtelser		1.981.000	2.089.000
<hr/>			
Leasingforpligtelser		693.046	932.121
Feriepengeindefrysning		4.350.936	4.340.303
Langfristede gældsforpligtelser	12	5.043.982	5.272.424
Gæld til pengeinstitutter		335.260	1.480.989
Leasingforpligtelser		239.075	406.389
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.209.629	5.570.866
Selskabsskat		1.927.422	1.640.266
Anden gæld		10.015.720	13.826.331
Feriepengeindefrysning		59.959	0
Kortfristede gældsforpligtelser		18.787.065	22.924.841
Gældsforpligtelser		23.831.047	28.197.265
<hr/>			
Passiver		43.693.441	47.748.432
<hr/>			
Eventualposter mv.	13		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	14		
Nærtstående parter	15		
Koncernregnskab	16		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	1.000.000	10.462.167	6.000.000	17.462.167
Forslag til resultatdisponering, jf. note 5		19.227	6.400.000	6.419.227
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte			-6.000.000	-6.000.000
Egenkapital 31. december 2024	1.000.000	10.481.394	6.400.000	17.881.394

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	94	93
Løn og gager	61.496.550	59.498.893
Pensioner	6.021.037	5.374.156
Andre omkostninger til social sikring	967.480	881.748
	68.485.067	65.754.797
<hr/>		
Samlet for ledelseskategorier	751.264	720.267
	751.264	720.267
<hr/>		
2 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	107.475	181.242
Finansielle indtægter i øvrigt	3	113
	107.478	181.355
<hr/>		
3 Øvrige finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	32.760	104.934
Finansielle omkostninger i øvrigt	394.603	551.175
	427.363	656.109
<hr/>		
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.927.422	1.640.266
Regulering af udskudt skat	-108.000	141.000
	1.819.422	1.781.266
<hr/>		
5 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.400.000	6.000.000
Overført resultat	19.227	157.667
	6.419.227	6.157.667
<hr/>		

Noter

6 | Immaterielle anlægsaktiver

kr.	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver
Kostpris 1. januar 2024	598.994
Kostpris 31. december 2024	598.994
Afskrivninger 1. januar 2024	329.447
Årets afskrivninger	119.799
Afskrivninger 31. december 2024	449.246
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	149.748

7 | Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2024	13.770.443	176.025
Tilgang	649.574	0
Afgang	-383.933	0
Kostpris 31. december 2024	14.036.084	176.025
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	10.023.873	155.952
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	-383.933	0
Årets afskrivninger	1.386.757	17.205
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	11.026.697	173.157
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	3.009.387	2.868
Finansielle leasingaktiver	808.171	
	2024 kr.	2023 kr.

8 | Igangværende arbejder for fremmed regning

Salgsværdi af udført arbejde	61.247.491	63.113.262
Acontofaktureringer/acontobetaling	-59.815.938	-61.360.090
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	1.431.553	1.753.172
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver)	1.431.553	1.753.172
	1.431.553	1.753.172

Noter

2024
kr. 2023
kr.

9 | Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter vedrører forudbetalte omkostninger for det kommende regnskabsår.

10 | Aktiekapital

Aktiekapitalen er fordelt således:
aktier, 1.000 stk. a nom. 1.000 kr.

1.000.000	1.000.000
1.000.000	1.000.000

11 | Hensættelser til udskudt skat

Udskudt skat vedrører:

Immaterielle aktiver	33.000	59.000
Materielle aktiver	-42.000	11.000
Tilgodehavender	1.990.000	2.019.000
	1.981.000	2.089.000

Udskudt skat 1. januar	2.089.000	1.948.000
Årets udskudte skat i resultatopgørelsen	-108.000	141.000
Udskudt skat 31. december 2024	1.981.000	2.089.000

12 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	31/12 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2023 gæld i alt
Leasingforpligtelser	932.121	239.075	0	1.338.510
Feriepengeindefrysning	4.410.895	59.959	4.092.372	4.340.303
	5.343.016	299.034	4.092.372	5.678.813

Noter

13 | Eventualposter mv.

Selskabet har afgivet bankgarantier for 5.750 t.kr.

Eventualforpligtelser

	2024 kr.	2023 kr.
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Leje- og leasingkontrakt i alt	703.035	689.250
	703.035	689.250

Ikke- indregnede leje og leasingforpligtelser vedrører huslejekontrakt med søsterselskabet V.J. Rørteknik Ejendomme ApS.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for VJ Rørteknik Holding II ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

14 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet kautionerer for gæld til realkreditinstitut i søsterselskabet V.J. Rørteknik Ejendomme ApS. Gælden udgør pr. 31.12.2024 i alt 8.386 t.kr.

Selskabet kautionerer for søsterselskabet V.J. Rørteknik Ejendomme ApS' øvrig mellemværende med pengeinstitut. Mellemværendet udgør pr. 31.12.2024 i alt et indestående på 11 t.kr.

Selskabet kautionerer for moderselskabet V.J. Rørteknik Holding ApS' mellemværende med pengeinstitut. Mellemværendet udgør pr. 31.12.2024 i alt et indestående på 4 t.kr.

Selskabet kautionerer for moderselskabet VJ Rørteknik Holding II ApS' mellemværende med pengeinstitut. Mellemværendet udgør pr. 31.12.2024 i alt et indestående på 4 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret virksomhedspant nom. 7.300 t.kr. i varedebitorer, varelager, immaterielle aktiver og materielle aktiver med en bogført værdi på 37.899 t.kr.

Visse produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg mv. er finansieret ved finansiel leasing. Den regnskabsmæssige værdi af finansielt leasede aktiver udgør 808 t.kr.

Noter

15 | Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

V.J. Rørteknik Holding ApS, Esbjerg, ejer alle aktier i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.

Transaktioner med nærtstående parter

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.

16 | Koncernregnskab

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste- og største koncern: V.J. Rørteknik Holding II ApS, Esbjerg
